ESTADO DO PARANA

Canmara Mini ci pal

de Apucar ana

Programa de Trabal ho
Qutubro de 2016 - Anexo 6, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora.....: CAMARA MJN Cl PAL
PODER LEQ SLATI VO

Uni dade Orcanentari a:

Codi go

01. 000
01.031
01.031
01.031

P Ok §

01.01 Canmmra Muni ci pal

Especi fi cacao Proj et os

. 0000. 0. 000. 000 Legislativa

.0000. 0. 000. 000 Acao Legislativa

.0001. 0. 000.000 Trabal ho para o Legislativo

.0001. 2. 001. 000 Manut encao das Ativi dades
Admi ni strativas

Tot al

Tot al

Tot al

Uni dade Orcanentaria...........

do Orgao . ...

Ger al

Ati vi dades

497.

497.

497.

497.

497.

497.

497.

136, 14

136, 14

136, 14

136, 14

136, 14

136, 14

136, 14

Qper .

Especi ai s

Fol ha:

497.

497.

497.

497.

497.

497.

497.

Tot al

136, 14

136, 14

136, 14

136, 14

136, 14

136, 14

136, 14



